
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Экз. №  [/

р.п. Радищево

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Указом Губернатора Ульяновской области от 
17.08.2022 № 100 «О некоторых мерах поддержки граждан, являющихся 
членами семей военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках 
национальной гвардии Российской Федерации, принимающих участие в 
проведении специальной военной операции на территориях Украины, 
Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики», 
Администрация муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области от 20.09.2021 № 563 «Об 
утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые 
муниципальным учреждением дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа» следующее изменение:

1) Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным 
учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа» дополнить строкой следующего содержания:

«Примечание. Членам семей военнослужащих, лиц, проходящих службу в 
войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное 
военное звание полиции, на период участия в проведении специальной военной 
операции^ на территориях Украины, Донецкий Народной Республики и 
Луганской Народной Республики при оказании платных услуг предоставляется 
скидка в размере 100%».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения 
возникшие с 17 августа 2022 года.

от 20.09.2021 № 563

Г лава Администрации А.В. Бел отелов



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

... м » и  . '  ' / < .  ■?

О внесении изменения в постановление Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 20.09.2021 № 563

Проект внесён: от 08.09.2022 отделом образования и дошкольного воспитания
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование 
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

Ъ .Ы
<0/ 09,
кус

Заместитель Главы Администрации
; а*.,А ' ' ' ;Ч-< ,

Л.Ф.Родионова

Ор-О? с?? Первый Заместитель Г лавы 
• Адм инистраци и 10 Н.В. Филиппов

/с*2-с
сО* сО. 

(с. -К1 Руководитель аппарата С.В.Кичигин

09.09 90.90
/09 9

Начальник финансового отдела Е.А.Хвесик

9.
с8ьо с 8 ч

Начальник экономического отдела Е.В. Проданова

0 8-09 о 2-&3
16: 30

Начальник отдела правового 
обеспечения

М.А.Титова
, >г 0,л 1 '< ,

*Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта. 

Исполнитель: Сафарова Л.К. 2-11-93 -  Юрисконсульт
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О внесении изменений



ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области № от ' А ___

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 
образования «Р ад и щ евски й  район» Ульяновской области

от 20.09.2021 № 563

(заголовок к тексту)

Адресат 
(Ф.И.О., должность, 
юридическое лицо)

Порядковый 
№ экз. на 
бумажном
носителе*

Рассылка 
по СЭДу**

Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел образования 2 1 оЪга2гас1(д)таП.ги

-' :

Всего п о д л е ж и т  рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном вид 1 экз.

Реестр составил: Сафарова Л.К. / / ,  /п  О  У Л ^
Передано в рассылку_____________ —

(дата, подпись) / ✓  $  О  /  ч а с  / Г
Документ поступил на регистрацию / 'л  ±1 г- в----------НсХ̂ '-----------3-
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** в данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).


